PAGE
2

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	25.07.2024
	№
	309

	г. Сокол

	О назначении старосты
в деревне Толстоумово Воробьевского сельсовета  Сокольского района Вологодской области

В соответствии со статьей 2 Положения о старостах сельских населенных пунктов Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Муниципального Собрания от 27 июля 2023 года № 167 и Протоколом схода граждан в деревне Толстоумово Воробьевского сельсовета Сокольского района Вологодской области от 20 мая 2024 года Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Назначить старостой деревни Толстоумово Воробьевского сельсовета Сокольского района Вологодской области Конькову Валентину Алексеевну сроком на 5 лет.

2. Направить Коньковой Валентине Алексеевне копию настоящего решения Муниципального Собрания в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель председателя Муниципального

	Временно исполняющий полномочия
главы Сокольского муниципального

	Собрания Сокольского

	округа

	муниципального округа

	                               А.А.Кунцевич

	С.А.Рябинин